
 Zimní táboření  
 
 
 
 
 
 

Drsná akce pro drsné táborníky 

aneb 

není nad to se jednou v roce pěkně vychladit 
 

  

Výprava pro Vikingy, vedoucí a rodiče (VVR) 
 Pokud vás už nebaví pohodlí vašeho obýváku u televize, pokud máte občas 
pocit, že pořádný chlap (ženská) má smrdět potem a kouřem od ohně, pak tu 
máme akci pro vás. Drsný víkend v zimní přírodě, spaní v tee-pee, vaření na 
ohni, sauna pod hvězdnou oblohou, brutální zima… a po návratu všudypřítomná 
vůně potu a ohně. Přežijete? To nevíte, dokud to nevyzkoušíte :-) 

 
 

Kdy? pátek 21. 1. - neděle 23. 1. 2011  

  Kde? tábořiště T. K. Rawen – Níhov, spí se ve vytápěném stanu 
(při velké zimě nebo malé odvaze možnost spát ve srubu) 

  Sraz: v pátek k v 16:30 u klubovny, dobalení, odchod na vlak  

  Návrat: v neděli ve 12 -14 hod ke klubovně  

  
Doprava: po železnici 

  Jídlo: svoje na pátek večer a sobotu ráno, zbytek snad společně 
pokud nezmrzne :o)  

  
Poplatek: náklady se rozpočítají na konci akce (cca 300,- Kč/osoba)  

přihlášení do 19.1. 

  S sebou:  

 

teplé oblečení!!! – asi tunu :-), starší, ale dobrý spacák 
(spí se u ohně v tee-pee), dobrou karimatku (žádné 
alunáhražky), jídlo na pátek večer a sobotu ráno, cokoli 

užitečného do zimy, plavky, ručník, baterku, nůž, láhev na pití 

  Na cestu: dobrou náladu a píseň do nepohody 

  Nebrat: diskmany, videohry, Karlina... – zmrznou !!! 
kdo bude během akce přistižen na ICQ nebo FB toho čeká 
speciální trest 

   

10.PTO Severka Brno 

manažer akce Karel * karlin@severka.cz * 606 11 8 44 5 
 

 
 
 


